



**ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

Р І Ш Е Н Н Я

Про безоплатну передачу комунального майна Гірської сільської територіальної громади в умовах правового режиму воєнного стану

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану», Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» № 64/2022 від 24.02.2022, Гірська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Для задоволення потреб держави в умовах правового режиму воєнного стану, безоплатно передати у державну власність в особі комунальне майно Гірської сільської територіальної г
 - Стіл SP1000, 1т/1м, 1016x510x60мм в кількості 1 шт.
 - Вимірювач потужності радіосигналу NEW BEE FLY RF MASTER V1.0 USB-C в кількості 2 шт.
 - Тестер двигунів для підвісної камери Y/R/P DJI Mavic 3 в кількості 5 шт.
 - Аналізатор спектру LiteVNA-64 50kHz - 6.3GHz (Zeenko) в кількості 2 шт.
 - Тестова плата для DJI Mavic 3/3 Classic/3 Pro/3T для діагностики та ремонту дронів в кількості 4 шт.
 - Вимірювальний пінцет DT71 Digital Tweezers Miniware в кількості 2 шт.
 - Багатофункціональний тестер батарей ISDT BG-8S 1-8S BattGO в кількості 2 шт.
 - Пульт RadioMaster TX12 MKII ELRS M2 в кількості 1 шт.
 - Модуль передатчика Emax Aeris Link TX ExpressLRS 915Mhz 2000mW в кількості 2 шт.
 - Підсилювач Zeenko ZK06-BM 10M-6GHz в кількості 2 шт.
 - Зарядний пристрій ToolkitRC M6DAC V2 в кількості 1 шт.
 - Блок живлення Gan 65Вт RY-U65A в кількості 2 шт.
 - Зарядний пристрій ToolkitRC Q6AC AC 100W x4 / DC 250W x4 в кількості 2 шт.
 - Набір інструментів для ремонту дронів (180 шт) в кількості 2 шт.
 - Викрутка WERA 2067, TX5×40мм в кількості 10 шт.
 - Кусачки-бокорізи PLATO 170 в кількості 5 шт.
 - Набір викруток (20 предметів) в кількості 2 шт.
 - Викрутка WERA 2035, 0.23×1.5×60мм в кількості 10 шт.
 - Набір напилків 17 предметів в кількості 4 шт.

- Багатофункціональний спритер для обрізання та обтиску проводів в кількості 2 шт.
- Бокорізи в кількості 5 шт.
- Набір викруток ударних 6 шт в кількості 2 шт.
- Молоток гумовий (безінерційний) в кількості 2 шт.
- Кутник будівельний метричний алюмінієвий 300 мм в кількості 2 шт.
- Ножиці по металу 250 мм прямі в кількості 2 шт.
- Окуляри захисні прозорі з вентиляцією і еластичним пояском в кількості 2 шт.
- Окуляри захисні прозорі з вентиляцією і еластичним пояском в кількості 2 шт.
- Кутник 500 мм нержавіючий в кількості 2 шт.
- Щітка по металу в кількості 4 шт.
- Набір свердл DeWALT по металу, 13шт, d=1,5-6,5мм в кількості 2 шт.
- Коронка по металу 50 мм в кількості 1 шт.
- Коронка по металу 40 мм в кількості 1 шт.
- Коронка по металу 32 мм в кількості 1 шт.
- Коронка по металу 28 мм в кількості 1 шт.
- ВЧ атенюатор SMA (M)-SMA (F) 10db 2W 6GHz в кількості 2 шт.
- ВЧ атенюатор SMA (M)-SMA (F) 20db 2W 6GHz в кількості 2 шт.
- ВЧ атенюатор SMA (M)-SMA (F) 40db 2W 6GHz в кількості 2 шт.
- Ущільнювач дверний D профіль 9*7.5 мм чорний 100 м в кількості 1 шт.
- Ущільнювач самоклеючий 9x4 чорний 150 м в кількості 1 шт.
- Термопрокладка 100x100x0.5 в кількості 10 шт.
- Каптонова термозахисна стрічка, зелена 50мм, 33 м в кількості 10 шт.
- Набір термозбіжних трубок з клейовим шаром в кількості 2 шт.
- Термоусаджувальна трубка 2,0/1,0 червона в кількості 200 м.
- Термоусаджувальна трубка 2,0/1,0 чорна в кількості 200 м.
- Припій дротяний HX-T100 1 мм 500гр в кількості 3 шт.
- Припій NC R604, 500г в кількості 2 шт.
- Флюс-гель безвідмивний, 100г в кількості 3 шт.
- Флюс-паста MECHANIC UV80, 60 г в кількості 3 шт.
- Флюс LEF100 (100мл) в кількості 3 шт.
- Припій дротяний у тубі 20гр в кількості 3 шт.
- Паяльна паста MECHANIC XGZ40 в кількості 3 шт.
- Паяльна флюс-паста UV-559, 10гр. в кількості 3 шт.
- Сплав "РОЗЕ" низькотемпературний легкоплавкий 50 гр. в кількості 2 шт.
- Флюс-паста Uv223 10 гр. в шприці в кількості 3 шт.
- Обплетення мідне для випаювання в кількості 5 шт.
- Кабель-перехідник RF CAB-RF-MMCX-F/MMCX-F-30 в кількості 8 шт.
- Перехідник SMA (M)- N-type (F) в кількості 4 шт.
- Перехідник SMA (F)- N-type (M) в кількості 4 шт.
- Перехідник SMA (F)- N-type (F) в кількості 4 шт.
- Перехідник SMA (M) - MMCX (F) в кількості 4 шт.
- Перехідник SMA (M)- N type (M) в кількості 4 шт.
- Пігтейл антенний MMCX - SMA (M) в кількості 4 шт.
- Роз'єм SMA (M) на кабель RG-405 кутовий в кількості 20 шт.
- Перехідник SMA (M) - SMA (M) в кількості 4 шт.

- Налобний світлодіодний ліхтарик VIDEX VLF-H055D 500Lm 5000K в кількості 3 шт.
- Підігрівач MHP30 PD 60W в кількості 1 шт.
- Гідравлічний домкрат 2.5 т. в кількості 2 шт.
- Паяльник Fnirsi HS-01 Max в кількості 2 шт.
- Портативний паяльник SEQUIRE S99 в кількості 2 шт.
- Набір жал для паяльника T12 KAGZU для дрібних робіт у пеналі в кількості 3 шт.
- Жало HS02A-I в кількості 2 шт.
- Тримач плат ZD-11M зі збільшувальним склом в кількості 4 шт.
- Провід мідний силіконовий, 16 AWG, чорний в кількості 100 м.
- Провід мідний силіконовий, 16 AWG, червоний в кількості 100 м.
- Термофен SMD Rework Station в кількості 3 шт.
- Клейовий пістолет Haisser (80432) в кількості 2 шт.
- Пістолет термоклейовий з вимикачем 8мм 20Вт в кількості 3 шт.
- Органайзер HOEGERT для шурупів, болтів 344x249x50 мм в кількості 10 шт.
- Ящик для інструменту Dnipro-M S-Box M190 в кількості 2 шт.
- Універсальний активатор жал в кількості 3 шт.
- Мідне мастило-спрей, 400 мл в кількості 2 шт.
- Спрей антипригарний Abicor Binzel SUPER PISTOLEN SPRAY в кількості 2 шт.
- Багатофункціональне мастило Zollex DX-88 в кількості 2 шт.
- Мідна фольга струмопровідна клейка, одностороння провідність 50мм х 1м в кількості 10 м.п.
- Двосторонній скотч 3M 6008 F, 5 м в кількості 10 шт.
- Скотч 300м в кількості 10 шт.
- Гумки канцелярські для грошей 500 гр в кількості 2 шт.
- Зубна щітка жорстка в кількості 2 шт.
- Зарядний хаб DJI Battery Charging Hub для Mavic 3 в кількості 2 шт.
- Зарядний пристрій Xiaomi 67W з кабелем Type C в кількості 2 шт.
- Анаеробний фіксатор різьблення середньої міцності в кількості 5 шт.
- Клейові стрижні 8 мм (чорні), 1 кг в кількості 2 шт.

2. Передачу майна визначеного в пункті 1 цього рішення здійснити шляхом підписання акту приймання-передачі відповідно до частини 4 статті 6 Закону України «Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану» (додаток 1).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань комунальної власності, житлової політики, комунального господарства, транспорту, енергозбереження та благоустрою та з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку.

від 23 липня 2026 року
№ 2986-110-VIII

В.о. сільського голови

Людмила ШЕРШЕНЬ

АКТ
приймання-передачі майна

Цей акт складено між Гірською сільською радою через виконавчий комітет Гірської сільської ради, в особі сільського голови Гірської сільської ради, Романа ДМИТРИВА та військовою частиною в особі командира військової частини в тому, що згідно з рішенням Гірської сільсько прийнятого за зверненням командира військової частини А5139, у зв'язку з введенням воєнного стану відповідно до Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» № 64/2022 від 24.02.2022 та з метою матеріально-технічного забезпечення ЗСУ, здійснено безоплатну передачу комунального майна, власником якого є Виконавчий комітет Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області (08324, Київська область, Бориспільський р-н., с. Гора, вул. Центральна, 5, ЄДРПОУ 44101089)

Право власності на майно підтверджується балансовою довідкою.

Опис майна, достатній для його ідентифікації:

№ з/п	Назва	Одиниця виміру	К-ть	Вартість за одиницю, грн.	Сума, грн.
1	Стіл SP1000, 1т/1м, 1016x510x60мм	шт	1	34700,00	34700,00
2	Вимірювач потужності радіосигналу NEW BEE FLY RF MASTER V1.0 USB-C	шт	2	11200,00	22400,00
3	Тестер двигунів для підвісної камери Y/R/P DJI Mavic 3	шт	5	5600,00	28000,00
4	Аналізатор спектру LiteVNA-64 50kHz - 6.3GHz (Zeenko)	шт	2	10200,00	20400,00
5	Тестова плата для DJI Mavic 3/3 Classic/3 Pro/3T для діагностики та ремонту дронів	шт	4	2780,00	11120,00
6	Вимірювальний пінцет DT71 Digital Tweezers Miniware	шт	2	5494,00	10988,00
7	Багатофункціональний тестер батарей ISDT BG-8S 1-8S BattGO	шт	2	3200,00	6400,00
8	Пульт RadioMaster TX12 MKII ELRS M2	шт	1	7700,00	7700,00
9	Модуль передатчика Emax Aeris Link TX ExpressLRS	шт	2	2910,00	5820,00

	915Mhz 2000mW				
10	Підсилювач Zeenko ZK06-BM 10M-6GHz	шт	2	1580,00	3160,00
11	Зарядний пристрій ToolkitRC M6DAC V2	шт	1	5975,00	5975,00
12	Блок живлення Gan 65Вт RY-U65A	шт	2	996,00	1992,00
13	Зарядний пристрій ToolkitRC Q6AC AC 100W x4 / DC 250W x4	шт	2	10995,00	21990,00
14	Набір інструментів для ремонту дронів (180 шт)	шт	2	3100,00	6200,00
15	Викрутка WERA 2067, TX5×40мм	шт	10	590,00	5900,00
16	Кусачки-бокорізи PLATO 170	шт	5	150,00	750,00
17	Набір викруток (20 предметів)	шт	2	3080,00	6160,00
18	Викрутка WERA 2035, 0.23×1.5×60мм	шт	10	378,00	3780,00
19	Набір напилків 17 предметів	шт	4	1054,00	4216,00
20	Багатофункціональний спритер для обрізання та обтиску проводів	шт	2	422,00	844,00
21	Бокорізи	шт	5	443,00	2215,00
22	Набір викруток ударних 6 шт	шт	2	1232,00	2464,00
23	Молоток гумовий (безінерційний)	шт	2	1043,00	2086,00
24	Кутник будівельний метричний алюмінієвий 300 мм	шт	2	720,00	1440,00
25	Ножиці по металу 250 мм прямі	шт	2	694,00	1388,00
26	Окуляри захисні прозорі з вентиляцією і еластичним пояском	шт	2	400,00	800,00
27	Кутник 500 мм нержавіючий	шт	2	580,00	1160,00
28	Щітка по металу в кількості	шт	4	118,00	472,00
29	Набір свердл DeWALT по металу, 13шт, d=1,5-6,5мм	шт	2	1120,00	2240,00
30	Коронка по металу 50 мм	шт	1	580,00	580,00
31	Коронка по металу 40 мм	шт	1	462,00	462,00
32	Коронка по металу 32 мм	шт	1	405,00	405,00
33	Коронка по металу 28 мм	шт	1	330,00	330,00
34	ВЧ атенюатор SMA (M)-SMA (F) 10db 2W 6GHz	шт	2	1980,00	3960,00
35	ВЧ атенюатор SMA (M)-	шт	2	880,00	1760,00

	SMA (F) 20db 2W 6GHz				
36	ВЧ атенюатор SMA (M)-SMA (F) 40db 2W 6GHz	шт	2	970,00	1940,00
37	Ущільнювач дверний D профіль 9*7.5 мм чорний 100 м	шт	1	1265,00	1265,00
38	Ущільнювач самоклеючий 9x4 чорний 150 м	шт	1	1460,00	1460,00
39	Термопрокладка 100x100x0.5	шт	10	421,00	4210,00
40	Каптонова термозахисна стрічка, зелена 50мм, 33 м	шт	10	308,00	3080,00
41	Набір термозбіжних трубок з клейовим шаром	шт	2	487,00	974,00
42	Термоусаджувальна трубка 2,0/1,0 червона	м	200	5,80	1160,00
43	Термоусаджувальна трубка 2,0/1,0 чорна	м	200	5,80	1160,00
44	Припій дротяний НХ-Т100 1 мм 500гр	шт	3	2370,00	7110,00
45	Припій NC R604, 500г	шт	2	2140,00	4280,00
46	Флюс-гель безвідмивний, 100г	шт	3	524,00	1572,00
47	Флюс-паста MECHANIC UV80, 60 г	шт	3	396,00	1188,00
48	Флюс LEF100 (100мл)	шт	3	300,00	900,00
49	Припій дротяний у тубі 20гр	шт	3	190,00	570,00
50	Паяльна паста MECHANIC XGZ40	шт	3	432,00	1296,00
51	Паяльна флюс-паста UV-559, 10гр.	шт	3	245,00	735,00
52	Сплав "РОЗЕ" низькотемпературний легкоплавкий 50 гр.	шт	2	230,00	460,00
53	Флюс-паста Uv223 10 гр. в шприці	шт	3	263,00	789,00
54	Обплетення мідне для випаювання	шт	5	165,00	825,00
55	Кабель-перехідник RF CAB-RF-MMCX-F/MMCX-F-30	шт	8	195,00	1560,00
56	Перехідник SMA (M)- N-type (F)	шт	4	246,00	984,00
57	Перехідник SMA (F)- N-type (M)	шт	4	280,00	1120,00
58	Перехідник SMA (F)- N-type (F)	шт	4	277,00	1108,00
59	Перехідник SMA (M) - MMCX (F)	шт	4	162,00	648,00

60	Перехідник SMA (M)- N type (M)	шт	4	248,00	992,00
61	Пігтейл антенний MMCX - SMA (M)	шт	4	158,00	632,00
62	Роз'єм SMA (M) на кабель RG-405 кутовий	шт	20	106,00	2120,00
63	Перехідник SMA (M) - SMA (M)	шт	4	162,00	648,00
64	Налобний світлодіодний ліхтарик VIDEX VLF-H055D 500Lm 5000K	шт	3	1080,00	3240,00
65	Підігрівач MHP30 PD 60W	шт	1	11900,00	11900,00
66	- Гідравлічний домкрат 2.5 т	шт	2	2390,00	4780,00
67	Паяльник Fnirsi HS-01 Max	шт	2	4540,00	9080,00
68	Портативний паяльник SEQUIRE S99	шт	2	4418,00	8836,00
69	Набір жал для паяльника T12 KAGZU для дрібних робіт у пеналі	шт	3	487,00	1461,00
70	Жало HS02A-I	шт	2	310,00	620,00
71	Тримач плат ZD-11M зі збільшувальним склом	шт	4	1600,00	6400,00
72	Провід мідний силіконовий, 16 AWG, чорний	м	100	45,00	4500,00
73	Провід мідний силіконовий, 16 AWG, червоний	м	100	45,00	4500,00
74	Термофен SMD Rework Station	шт	3	4220,00	12660,00
75	Клейовий пістолет Haisser (80432)	шт	2	816,00	1632,00
76	Пістолет термоклейовий з вимикачем 8мм 20Вт	шт	3	365,00	1095,00
77	Органайзер HOEGERT для шурупів, болтів 344x249x50 мм	шт	10	390,00	3900,00
78	Ящик для інструменту Dnipro-M S-Box M190	шт	2	1790,00	3580,00
79	Універсальний активатор жал	шт	3	360,00	1080,00
80	Мідне мастило-спрей, 400 мл	шт	2	457,00	914,00
81	Спрей антипригарний Abicor Binzel SUPER PISTOLEN SPRAY	шт	2	281,00	562,00
82	Багатофункціональне мастило Zollex DX-88	шт	2	162,00	324,00
83	Мідна фольга струмопровідна клейка,	м.п.	10	175,00	1750,00

	одностороння провідність 50мм x 1м				
84	Двосторонній скотч 3М 6008 F, 5 м	шт	10	287,00	2870,00
85	Скотч 300м	шт	10	125,00	1250,00
86	Гумки канцелярські для грошей 500 гр	шт	2	200,00	400,00
87	Зубна щітка жорстка	шт	2	86,00	172,00
88	Зарядний хаб DJI Battery Charging Hub для Mavic 3	шт	2	3900,00	7800,00
89	Зарядний пристрій Xiaomi 67W з кабелем Type C	шт	2	830,00	1660,00
90	Анаеробний фіксатор різьблення середньої міцності	шт	5	360,00	1800,00
91	Клейові стрижні 8 мм (чорні), 1 кг	шт	2	374,00	748,00
Сума всього:					374557,00

Реквізити сторін:

**Виконавчий комітет Гірської
сільської ради Бориспільського
району Київської області:**
08324, Київська область,
Бориспільський р-н., с. Гора, вул.
Центральна, 5, ЄДРПОУ 44101089

Військова частина

**Сільський голова
Роман ДМИТРІВ**

Командир військової частини

МП

МП

Дата підписання акта «_____» _____ 2026 р.